
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Uchazeč: IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 1 830 448,32 384 394,15

15,00% 0,00 0,00

Oprava chodníku a cyklostezky v ulici U Stadionu po pravé straně od ul. Havlíčkova po OK s ulicí 

Palackého

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

1 830 448,32

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 2 214 842,47

10A

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10A

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

VON

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO.100 Oprava chodníku a cyklostezky

84 700,0070 000,00VoN Vedlejší a ostatní náklady

1 830 448,32 2 214 842,47

2 130 142,471 760 448,32

Oprava chodníku a cyklostezky v ulici U Stadionu po pravé straně od ul. Havlíčkova po OK s ulicí 

Palackého

9. 4. 2018

 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Uchazeč: IČ: 27104621

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. DIČ: CZ27104621

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 760 448,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 760 448,32 21,00% 369 694,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 130 142,47

Oprava chodníku a cyklostezky v ulici U Stadionu po pravé straně od ul. Havlíčkova po OK s ulicí Palackého

SO.100 - Oprava chodníku a cyklostezky

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 760 448,32

1 - Zemní práce 137 996,28

    R11 - Zemní práce pro komunikace 101 027,28

    R14 - Založení zeleně 36 969,00

5 - Komunikace 720 737,77

    R51 - Podkladní vrstvy 228 326,41

    R52 - Komunikace pro nákladní dopravu - vjezd zásobování 58 167,72

    R53 - Komunikace pro aut. dopravu - vjezd na parkoviště 24 458,37

    R54 - Komunikace pro pěší a cyklisty - zámk. dlažba 369 518,57

    R55 - Autobusový záliv 40 266,70

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 901 714,27

    R90 - Společné práce pro bourání a konstrukce 2 386,80

    R91 - Osazení obrub a linek 182 136,92

    R93 - Mobiliář 55 317,80

    R96 - Bourání povrchů komunikací 225 572,02

    R97 - Ostatní bourací práce 72 424,50

    R98 - Vodorovné dopravní značení 5 860,80

    R99 - Svislé dopravní značení 1 950,00

    99 - Přesun hmot 356 065,43

 

Oprava chodníku a cyklostezky v ulici U Stadionu po pravé straně od ul. Havlíčkova po OK s ulicí Palackého

SO.100 - Oprava chodníku a cyklostezky

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 1 760 448,32

D 1 Zemní práce 137 996,28

D R11 Zemní práce pro komunikace 101 027,28

1 K 122202203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 m3 127,767 121,60 15 536,47

VV Pro spodní stavbu komunikací 

VV Komunikace pro pěší a cyklisty - zámk. dlažba

VV 768,0*1,05*0,10 80,640

VV Komunikace pro nákladní dopravu - vjezd zásobování

VV 86,250*1,11*0,150 14,361

VV Komunikace pro aut. dopravu - vjezd na parkoviště

VV 40,250*1,05*0,250 10,566

VV Autobusový záliv

VV 100,0*1,11*0,20 22,200

VV Součet 127,767

2 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 127,767 34,80 4 446,29

3 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 25,553 353,00 9 020,21

VV Uvažováno s 20,0% objemu:

VV 127,767*0,20 25,553

4 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 127,814 67,08 8 573,76

5 K 162601106 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 na skládku m3 127,814 161,00 20 578,05

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 127,814 15,10 1 929,99

7 K 171201212 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 127,814 175,00 22 367,45

8 K 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 055,401 17,60 18 575,06

VV Komunikace pro pěší a cyklisty - zámk. dlažba

VV 768,0*1,05 806,400

VV Komunikace pro nákladní dopravu - vjezd zásobování

VV 86,250*1,11 95,738

VV Komunikace pro aut. dopravu - vjezd na parkoviště

VV 40,250*1,05 42,263

VV Autobusový záliv

VV 100*1,11 111,000

VV Součet 1 055,401

D R14 Založení zeleně 36 969,00

9 K 181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a 

svahu do 1:5
m2 200,000 35,09 7 018,00

10 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 200,000 26,40 5 280,00

11 M 005724000 osivo směs travní parková sídlištní kg 10,000 135,00 1 350,00

VV Uvažovaná spotřeba 0,05 kg/m2

VV 200*0,05 10,000

12 K 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 200,000 68,89 13 778,00

13 M 167101001 zemina schopná zúrodnění pro založení trávníku m3 30,000 300,00 9 000,00

VV 200,0*0,15 30,000

14 K 185802113 Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 t 0,100 5 430,00 543,00

VV Uvažovaná spotřeba 0,0005 t/m2

VV 200,0*0,0005 0,100

D 5 Komunikace 720 737,77

D R51 Podkladní vrstvy 228 326,41

15 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 917,400 108,00 99 079,20

VV Komunikace pro pěší a cyklisty - zámk. dlažba

VV 768,0*1,05 806,400

VV Autobusový záliv

VV 100,0*1,11 111,000

VV Součet 917,400

16 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 138,001 141,00 19 458,14

VV Komunikace pro nákladní dopravu - vjezd zásobování

VV 86,250*1,11 95,738

VV Komunikace pro aut. dopravu - vjezd na parkoviště

VV 40,250*1,05 42,263

VV Součet 138,001

17 K 567142111 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 210 mm m2 195,563 561,40 109 789,07

VV Komunikace pro nákladní dopravu - vjezd zásobování

VV 86,250*1,05 90,563

Oprava chodníku a cyklostezky v ulici U Stadionu po pravé straně od ul. Havlíčkova po OK s ulicí Palackého

SO.100 - Oprava chodníku a cyklostezky

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Autobusový záliv

VV 100,0*1,05 105,000

VV Součet 195,563

D R52 Komunikace pro nákladní dopravu - vjezd zásobování 58 167,72

18 K 596212312 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 86,250 244,15 21 057,94

VV 15,0*5,75 86,250

19 M 59245296 dlažba zámková tvaru IČKO 20x16,5x10 cm, povrch standard, barva přírodní m2 45,135 380,00 17 151,30

VV (86,250-42,0)*1,02 45,135

20 K 596212315
Příplatek za kombinaci více než dvou barev u betonových dlažeb komunikací tl 100 

mm skupiny A
m2 42,000 35,60 1 495,20

VV 15,0*0,30+15,0*2,50 42,000

21 M 59245205
dlažba zámková bezfasetová tvaru IČKO 20x16,5x10 cm, povrch standard, barva 

červená
m2 38,250 412,50 15 778,13

VV 15,0*2,50*1,02 38,250

22 M 59245R00
dlažba zámková tvaru CIHLA SLEPECKÁ 20x10x8 cm, povrch standard, barva 

antracitová
m2 4,590 585,00 2 685,15

VV 15,0*0,30*1,02 4,590

D R53 Komunikace pro aut. dopravu - vjezd na parkoviště 24 458,37

23 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 40,250 287,85 11 585,96

VV 7,0*5,75 40,250

24 M 592452R13 dlažba zámková tvaru IČKO 20x16,5x8 cm, povrch standard, barva přírodní m2 21,063 225,00 4 739,18

VV (40,250-19,600)*1,02 21,063

25 K 596212215
Příplatek za kombinaci více než dvou barev u betonových dlažeb komunikací tl 80 mm 

skupiny A
m2 19,600 34,10 668,36

VV 7,0*0,30+7,0*2,50 19,600

26 M 59245203
dlažba zámková bezfasetová tvaru IČKO 20x16,5x8 cm, povrch standard, barva 

červená
m2 17,850 348,00 6 211,80

VV 7,0*2,50*1,02 17,850

27 M 59245R00
dlažba zámková tvaru CIHLA SLEPECKÁ 20x10x8 cm, povrch standard, barva 

antracitová
m2 2,142 585,00 1 253,07

VV 7,0*0,30*1,02 2,142

D R54 Komunikace pro pěší a cyklisty - zámk. dlažba 369 518,57

28 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 768,000 216,60 166 348,80

VV (150,0-15,0-7,0)*5,75+2,0*16,0 768,000

29 M 592452R20 dlažba zámková tvaru IČKO 20x16,5x6 cm, povrch standard, barva přírodní m2 402,410 176,00 70 824,16

VV (768,0-373,48)*1,02 402,410

30 K 596211115
Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 

mm skupiny A
m2 373,480 31,80 11 876,66

VV
(150,0-15,0-7,0)*2,50 + (150,0-15,0-7,0)*0,30 + 2,45*0,80+16,0*0,30+1,45*0,80+ 

2*(2,75*0,40+2,30*0,80+0,80*0,80)
373,480

31 M 592452R21
dlažba zámková bezfasetová tvaru IČKO 20x16,5x6 cm, povrch standard, barva 

červená
m2 326,400 278,00 90 739,20

VV (150,0-15,0-7,0)*2,50*1,02 326,400

32 M 592451R89
dlažba zámková tvaru CIHLA SLEPECKÁ 20x10x6 cm, povrch standard, barva 

antracitová
m2 54,550 545,00 29 729,75

VV
(150,0-15,0-7,0)*0,30 + 2,45*0,80+16,0*0,30+1,45*0,80+ 

2*(2,75*0,40+2,30*0,80+0,80*0,80)
53,480

VV 53,480*0,02 "2% ztratné 1,070

VV Součet 54,550

D R55 Autobusový záliv 40 266,70

33 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 100,000 361,00 36 100,00

34 M 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá t 41,667 100,00 4 166,70

VV 100,0/2,40 41,667

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 901 714,27

D R90 Společné práce pro bourání a konstrukce 2 386,80

35 K 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 12,000 198,90 2 386,80

VV 2*6,0 12,000

D R91 Osazení obrub a linek 182 136,92

36 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 189,000 229,00 43 281,00

VV 180,0-16,0+25,0 189,000

37 M 592174501 obrubník betonový silniční 100x15x25 cm kus 153,000 114,00 17 442,00

VV 189,0 189,000

VV -4,0 "-odpočet přechodových obrub" -4,000

VV -35,0 "- odpočet nájezdových obrub" -35,000

VV Mezisoučet 150,000

VV "Ztratné 2,0% -" 150,0*0,02 3,000

VV Součet 153,000

38 M 592174502
obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm, povrch standard barva 

přírodní
kus 4,000 345,00 1 380,00

VV 2*2,0 4,000

39 M 592174503 obrubník betonový nájezdový 100x15x15 cm, povrch standard barva přírodní kus 35,700 114,00 4 069,80

VV 20,0+15,0 35,000

VV "Ztratné 2,0% -" 35,0*0,02 0,700

VV Součet 35,700

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

40 K 916431111 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm m 16,000 565,40 9 046,40

41 M 592175430 obrubník HK přímý 40x29x100 cm šedý kus 14,000 2 356,80 32 995,20

42 M 592175460 obrubník HK přechodový pravý 40x29-H25x100 cm šedý kus 1,000 2 356,80 2 356,80

43 M 592175470 obrubník HK přechodový levý 40xH25-29x100 cm šedý kus 1,000 2 356,80 2 356,80

44 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 182,000 139,00 25 298,00

VV 20,0+20,0+22,0+50,0+70,0 182,000

45 M 592173051 obrubník betonový zahradní 50x5x25 cm, barva přírodní kus 371,280 36,00 13 366,08

VV 182,0/0,50 "- Viz. pol. č. 916331112 - Osazení zahradního obrubníku betonového" 364,000

VV "Ztratné 2,0% -" 364,0*0,02 7,280

VV Součet 371,280

46 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 13,115 2 329,00 30 544,84

VV 189,0*0,035 + 16,0*0,065 + 182,0*0,03 13,115

D R93 Mobiliář 55 317,80

47 K 936124112 Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh kus 2,000 1 100,00 2 200,00

48 K 936104211 Montáž odpadkového koše do betonové patky kus 1,000 450,00 450,00

49 M 749101301
koš odpadkový kruhový, opláštění perforovaným plechem, se stříškou, průměr 380 

mm, výška 940 mm, objem nádoby 45 l
kus 1,000 8 717,80 8 717,80

50 K 914001111 Osazení a montáž označníku zastávek do dvou betonových patek na kotevní šrouby kus 1,000 1 950,00 1 950,00

51 K 914001R11 Osazení a montáž kontrukce příštřešku autobusové zastávky do betonových patek kus 1,000 42 000,00 42 000,00

D R96 Bourání povrchů komunikací 225 572,02

52 K 113107241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 810,000 25,60 20 736,00

VV Komunikace pro pěší:

VV 135,0*6,0 810,000

53 K 113107232 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 810,000 178,60 144 666,00

VV Komunikace pro pěší - Podkladní vrstva:

VV 810,0 810,000

54 K 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm m2 720,000 13,30 9 576,00

VV Komunikace pro pěší - Podkladní vrstva pod asfaltem:

VV 810,0-90,0 720,000

55 K 113107163 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 90,000 64,20 5 778,00

VV Komunikace pro zásobování - podkladní vrstva:

VV 15,0*6,0 90,000

56 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 282,000 65,46 18 459,72

VV Komunikace pro pěší:

VV 25,0*6,0+20,0*6,0+2,0*6,0 282,000

57 K 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 282,000 31,30 8 826,60

VV Podkladní vrstva pod zámkovou dlažbou

VV 270,0+2,0*6,0 282,000

58 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 350,000 48,83 17 090,50

VV 170,0+100,0+20,0+10,0+30,0+20,0 350,000

59 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 12,000 36,60 439,20

VV 2*6,0 12,000

D R97 Ostatní bourací práce 72 424,50

60 K 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované kus 2,000 484,00 968,00

61 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 2,000 329,00 658,00

62 K 966101111 Demontáž označníku zastávek do dvou betonových patek na kotevní šrouby kus 1,000 850,00 850,00

63 K 966071R01 Demontáž kontrukce příštřešku autobusové zastávky kus 1,000 28 000,00 28 000,00

64 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 14,500 2 893,00 41 948,50

D R98 Vodorovné dopravní značení 5 860,80

65 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 24,000 24,20 580,80

VV 6*1,0+9*0,50*4,0 24,000

66 K 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá 

barva
m2 24,000 220,00 5 280,00

D R99 Svislé dopravní značení 1 950,00

67 K 914511R12 Osazení vybourané dopravní značky s betonovým základem a patkou kus 2,000 975,00 1 950,00

D 99 Přesun hmot 356 065,43

68 K 979082218 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot na skládku t 878,528 130,50 114 647,90

69 K 979093111 Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění t 878,528 30,00 26 355,84

70 K 979099146 Poplatek za uložení stavebního odpadu z komunikací na skládce (skládkovné) t 878,528 103,20 90 664,09

71 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 789,826 157,50 124 397,60

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel: IČ: 00238295

Statutární město Mladá Boleslav DIČ: CZ00238295

Uchazeč: IČ: 27104621

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o. DIČ: CZ27104621

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70 000,00 21,00% 14 700,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 700,00

Oprava chodníku a cyklostezky v ulici U Stadionu po pravé straně od ul. Havlíčkova po OK s ulicí Palackého

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:

Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 70 000,00

OST - Vedlejší a ostaní náklady 70 000,00

    O02 - Vedlejší náklady 60 000,00

    O03 - Ostatní náklady 10 000,00

 

Oprava chodníku a cyklostezky v ulici U Stadionu po pravé straně od ul. Havlíčkova po OK s ulicí Palackého

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav Projektant:  

Uchazeč: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 70 000,00

D OST Vedlejší a ostaní náklady 70 000,00

D O02 Vedlejší náklady 60 000,00

1 K VON990001
Zajištění prostoru a vybudování zařízení staveniště včetně potřebných staveništních 

komunikací
soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

2 K VON990002 Oplocení stavby a staveniště mobilním oplocením soubor 1,000 6 500,00 6 500,00

3 K VON990004 Vytýčení hranic pozemků při provádění stavby soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

4 K VON990007
Zajištění vytýčení podzemních zařízení, a v případě jejich křížení či souběhu v 

otevřeném výkopu, jejich písemné předání zpět jejich správcům před zásypem
soubor 1,000 6 000,00 6 000,00

5 K VON990009

Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací v souladu s postupem 

výstavby,včetně správních poplatků a povolení k užívání dalších, stavbou dotčených 

pozemků   (skládky materiálu, mezideponie atd.)

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

6 K VON990012
Zajištění čistoty na staveništi a v jeho okolí, zajištění každodenního čištění 

komunikací dotčených provozem zhotovitele
soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

7 K VON990013

Fotodokumentace průběhu díla; zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou 

fotodokumentaci realizace díla. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla a 

bude zejména dokumentovat části stavby a konstrukce před jejich zakrytím

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

8 K VON990015
Příprava a provedení předepsaných zkoušek dle PD - zkoušky pro určení zhutnění 

pláně
kus 4,000 5 500,00 22 000,00

9 K VON990018
Inženýrská a kompletační činnost zhotovitele. vč spolupráce a koordinace třetích 

stran na staveništi (ČEZ a.s., TO2, ...)
soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

10 K VON990080 Dopracování a projednání návrhu dočasných dopravních opatření soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

11 K VON990081 Dopravně - inženýrské opatření - zřízení soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

12 K VON990082 Dopravně - inženýrské opatření - údržba (pronájem) soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

13 K VON990083 Dopravně - inženýrské opatření - odstranění soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

D O03 Ostatní náklady 10 000,00

14 K ON990001-A Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - vytyčení stavby soubor 1,000 3 500,00 3 500,00

15 K ON990001-B
Zajištění činnosti odpovědného geodeta zhotovitele - zaměření skutečného provedení 

stavby
soubor 1,000 6 500,00 6 500,00

Oprava chodníku a cyklostezky v ulici U Stadionu po pravé straně od ul. Havlíčkova po OK s ulicí Palackého

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 10 z 10


